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一　般　開　放

整備

整備

バーバリアンズ50 ブルース フェニックスJr
一　般　開　放

スケートチャレンジ検定

フェニックスJr フェニックスJr イーグルス 一　般　開　放

整備

整備

一　般　開　放

ベルーガ
真駒内レディ

ース

整備

一　般　開　放

一　般　開　放

キングスターズ フェニックスJr

中学強化小学強化

北海道バーバリアン
ズ小学強化
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スパルタクス
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整備
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土

17:00 18:00

整備

22:00 22:45

日

20:0019:00

小学強化 中学強化 メーク 1

バーバリアンズ15 アフロプレイ

7 木

2024/3/23 20:26

tel   ０１１－６８１－８８７７

1 金

3 日

日 曜

15:00 16:0011:00 21:008:15 9:00

札幌市星置スケート場＜ 令和6年3月 予定表＞

12:00 13:0010:00 14:00

2

水

10 日
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12 火

月

9 土

一　般　開　放

4 月

6 水

5

14

13

11

12

10ベルーガ シルバーフォックス

14 木

火

8 金

13

※4 平日は専用利用のお申し込み状況に応じて館内換気を行なっております。

26

※１ 専用予定表はＨＰで確認することができます。http://www.sapporo-sport.jpへアクセスまたは右のＱＲコードを読み取りご確認ください。

2929 金

28

27

30

26

水

火

木

整備

※２ 専用利用をご希望の方は、専用予定表の空欄時間をご確認の上、お電話等でお申込ください。

※3 空欄の時間でもリンクコンディションや整備状況等により、申込受付ができないこともありますのでご了承くださいますようお願い致します。
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曜

14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

月

整備

小学強化 中学強化 TOKYOSMILE

北海学園

中学強化

ケッターズ バーバリアンズ15

富丘つくし幼稚園　仮 整備

富丘つくし幼稚園　仮 整備

ベルーガ
真駒内レディ

ース

酪農

バーバリアンズ バーバリアンズ15 スターズ

ケッターズ DAC 人力社

31 日 31

30土

一　般　開　放

土

火

15 金

16

リンク天井 薄氷除去のため休館。

3/11～4/14


